\WERKA/, /| 2%

Manuel d’installation
(Installation manual/ Manual de instalacion/ Installationshandbuch/
Manuale di installazione/ Installatiehandleiding)

Chariot remorque de jardin 225 Litres
(225-litre garden trolley trailer/ Remolque carrito de jardin de 225 litros/ Wagen Gartenanhanger 225 Liter/
Carrello da giardino da 225 litri/ Aanhangwagen tuinwagen 225 liter)

Réf 15282/ TC2165

Importé par Provence Outillage www.werkapro.fr
420, route de Robion 84300 Les Taillades France
Tél : 04 90 78 09 61 (Lundi au Vendredi 9 a 17 heures)

8 =



http://www.werkapro.fr/

Data technique/ Technical data/ Datos técnicos/ Technische Daten/ Dati tecnici/
Technische gegevens

Francais English Espafiol Deutsch Italiano Nederlands
Capacité de Load Capacidad de | Belastbarkeit : 500 kg | Capacita di Laadvermogen :
charge : 500 capacity : 500 | carga : 500 kg carico : 500 kg | 500 kg
kg kg
Charge de Tipping load : | Carga Kipplast : 250 kg Carico di Kieplast : 250
bascule : 250 | 250 kg basculante : ribaltamento: | kg
kg 250 kg 250 kg
Volume : 225 | Volume : 225 | Volumen : Volumen : 225 L Volume : 225 | Volume : 225 L
L L 225 L L
Dimensions Overall Dimensiones | Gesamtabmessungen : | Dimensioni Totale
totals : 121,5 x | dimensions : | totales : 121,5 | 121,5 x 59,5 x 104 complessive : | afmetingen :
59,5x104cm | 121,5x59,5 |x59,5x104 |cm. 121,5x59,5x | 121,5x 59,5 x

X 104 cm cm 104 cm 104 cm
Poids net: 31 | Netweight: | Peso neto: 31 | Nettogewicht : 31 kg | Peso netto : 31 | Nettogewicht :
kg 31kg kg kg 31 kg

Liste des piéces/ Part list/ Lista de piezas/ Anteilsliste/ Elenco dei componenti/
Onderdelenlijst

D

s
(T
T
L O

(1x)

(1x)

(1x)

(1x)

(1x)

1
J

.__—cu\/]
Q- ——e—>

§ —
uJ

(1x)

(1x)

(4x)

(1x)

(1x)

(2x)




Liste du matériel/ Hardware list/ Lista de hardware/ Hardware-Liste/ Elenco
hardware/ Hardware lijst

M8x30 (8x) (6) M8x65 (1x)
M8x60 (1x)
M8x50 (2x) (7)
M16 (4x)
M12 (5x) (8)
2.5x40 (4x)
(5) 105x40 (6x)

M12x80 (2x)

Etapes d'assemblage/ Assembly Steps/ Pasos del montaje/ Montage-Schritte/ Fasi di
montaggio/ Montage Stappen

wloQ|=

(1)
3x M8x30




4
o)
O
|

(2)
2x M8x50

S 2R 2
I

2x M12x80

4x 2,5x40







